
  
   Km d'Antibes - Benjamins 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. OUEDRAOGO Zoe 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:09.37
2. DIGUET Eloïse 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:09.64
3. DERRIENNIC Lise 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:09.83
4. VARINI Marie 2010 FRA CN CANNES [1] 1:09.86
5. THIRIEZ Sixtine 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:12.46
6. LOUIS Maëlis 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:13.33
7. FERMIN Maelys 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:14.68
8. MASTOURI Yellina 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:16.47
9. SY Eloya 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:18.83

10. SAUCE Louna 2010 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:18.97
11. SOLLBERGER Elise 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:19.62
12. SOTO Lily-Rose 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 1:21.44
13. KHATTAF MENDIL Chaïma 2010 FRA CN CANNES [1] 1:23.05
14. NAUDÉ Océane 2011 FRA AC HYÈRES [1] 1:24.02
15. HELMER Lea 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 1:28.37
16. WAKELING Alexia 2011 GBR AS MONACO NATATION [1] AT

 100 m Dos Dames 

1. VARINI Marie 2010 FRA CN CANNES [1] 1:12.05
2. SCHEER Anaëlle 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:12.84
3. ARFI ERGOUG Maymana 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:14.13
4. NIKANDROV Eliza 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:15.52
5. LOUIS Maëlis 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:19.27
6. ALFANO Emilie 2011 FRA AC HYÈRES [1] 1:19.73
7. PACHIAUDI Gilyane 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:22.16
8. GHIGI Carla 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:23.40
9. DUMONT Ninon 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:25.59

10. SAID Yesmine 2011 FRA CN CANNES [1] 1:31.75
11. SAUCE Louna 2010 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:31.95
12. SOLLBERGER Elise 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:31.99
13. CHARTIER Pauline 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:33.37
14. WAKELING Alexia 2011 GBR AS MONACO NATATION [1] 1:56.24

 100 m Brasse Dames 

1. LESBATS Chiara 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:22.35
2. ROSTOUCHER Lana 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:26.28
3. MEJIA SINITO Estelle 2010 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:29.45
4. SENNE Illona 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:30.10
5. MASTOURI Yellina 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:30.16
6. PACHIAUDI Gilyane 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:30.30
7. PECHEANU Eva 2011 ROU OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:30.41
8. DERRIENNIC Lise 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:32.19
9. LAGADET Elisa 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:34.41

10. SAID Yesmine 2011 FRA CN CANNES [1] 1:37.96
11. CHARTIER Pauline 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:37.99
12. GASTOU Valentine 2010 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:39.10
13. NENCHEVA Alexandra 2011 BUL AS MONACO NATATION [1] 1:39.40
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   Km d'Antibes - Benjamins 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

14. HELMER Lea 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 1:41.44
15. ELOTO Selena 2011 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:43.31
16. NAUDÉ Océane 2011 FRA AC HYÈRES [1] 1:46.33
17. KHATTAF MENDIL Chaïma 2010 FRA CN CANNES [1] 1:47.80
18. SOTO Lily-Rose 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 1:50.00

 100 m Papillon Dames 

1. DIGUET Eloïse 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:13.58
2. NEVEUX Alice 2010 FRA CN CANNES [1] 1:14.25
3. GIUDICELLI Chiara 2010 FRA CN CANNES [1] 1:16.63
4. LESBATS Chiara 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:18.52
5. GREMONT Maude 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:18.97
6. MEJIA SINITO Estelle 2010 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:22.42
7. OUEDRAOGO Zoe 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:22.55
8. THIRIEZ Sixtine 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:23.77
9. FERMIN Maelys 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:24.16

10. SY Eloya 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:29.99
11. DUMONT Ninon 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:33.05
12. ARCHAMBAULT Léane 2011 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:39.19

 200 m 4 Nages Dames 

1. SCHEER Anaëlle 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:38.05
2. GIUDICELLI Chiara 2010 FRA CN CANNES [1] 2:43.70
3. ARFI ERGOUG Maymana 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:45.44
4. NIKANDROV Eliza 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:47.38
5. GREMONT Maude 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:48.02
6. ROSTOUCHER Lana 2010 FRA AC HYÈRES [1] 2:56.53
7. LAGADET Elisa 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:59.56
8. PECHEANU Eva 2011 ROU OLYMPIC NICE NATATION [2] 3:00.02
9. ALFANO Emilie 2011 FRA AC HYÈRES [1] 3:00.16

10. SENNE Illona 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 3:00.61
11. GHIGI Carla 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 3:00.70
12. NEVEUX Alice 2010 FRA CN CANNES [1] 3:02.40
13. ARCHAMBAULT Léane 2011 FRA AS MONACO NATATION [1] 3:07.13
14. NENCHEVA Alexandra 2011 BUL AS MONACO NATATION [1] 3:23.23
15. GASTOU Valentine 2010 FRA AMSL FRÉJUS [1] 3:26.00
16. ELOTO Selena 2011 FRA AMSL FRÉJUS [1] 3:27.04

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:35.00
2. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 4:38.00
3. CN CANNES [1] 4:40.00
4. AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:54.00
5. OLYMPIC NICE NATATION [2] 4:54.00
6. AS MONACO NATATION [1] 5:05.00
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   Km d'Antibes - Benjamins 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MURACCIOLI Anakko 2009 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:00.42
2. TORRE Lucas 2009 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:03.46
3. GUARNA Angelo 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:04.71
4. ROLLAND Raphaël 2009 FRA AC HYÈRES [1] 1:05.47
5. ROUSSEAU Timothee 2009 FRA CN ANTIBES [1] 1:06.67
6. MEYER Florian 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:07.25
7. FEKIH Yassine 2009 FRA CN ANTIBES [2] 1:07.91
8. BOULAY Orion 2010 FRA CN ANTIBES [1] 1:08.88
9. ALKHATIB-KAT Kanaan 2010 FRA CN CANNES [1] 1:09.19

10. GRANGER DEGARDIN Ceylian 2009 FRA AS MONACO NATATION [2] 1:09.37
11. BENITO Thibault 2009 FRA CN ANTIBES [2] 1:10.08
12. DEBUIGNE Mathis 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:10.25
13. PREGLIASCO Tomas 2010 ITA AS MONACO NATATION [2] 1:10.86
14. LEQUEUX Louis 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:11.43
15. BRIOUDE Lucas 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:13.93
16. FRAGIACOMO Keo 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:15.15
17. BLONDEAU REPELLINI Adam 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:15.56
18. BAKHTIAR Rayan 2010 FRA CN CANNES [1] 1:16.39
19. BELHADJI Ylan 2010 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:18.77
20. BRIKI Chems-Eddine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:23.63

 100 m Dos Messieurs 

1. LE BRUN Mahé 2009 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:07.65
2. MEYER Florian 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:10.84
3. DRUENNE Noa 2009 MON AS MONACO NATATION [1] 1:11.17
4. BENITO Thibault 2009 FRA CN ANTIBES [2] 1:15.37
5. CHAUMONTEL Arthur 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:16.92
6. MURACCIOLI Anakko 2009 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:19.75
7. BANDUROV Iliya 2010 UKR AS MONACO NATATION [2] 1:20.03
8. BOULAY Orion 2010 FRA CN ANTIBES [1] 1:20.13
9. TISSET Enzo 2010 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:20.28

10. NGO Noé 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:20.59
11. BOURGEOIS Valentin 2010 FRA CN CANNES [1] 1:20.90
12. ALKHATIB-KAT Kanaan 2010 FRA CN CANNES [1] 1:21.59
13. MIOQUE Antoine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:22.02
14. REGUIG Amir 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:22.11
15. TILMANT Maxence 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 1:23.36
16. SENUT Tom 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:23.37
17. BRIOUDE Lucas 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:24.15
18. GRANGER DEGARDIN Ceylian 2009 FRA AS MONACO NATATION [2] 1:24.89
19. COURTEVAL Louka 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 1:25.40
20. BASELIS Lucas 2009 FRA CN ANTIBES [2] 1:26.25
21. COMPORT Eliott 2009 FRA CN ANTIBES [1] 1:27.14
22. BELHADJI Ylan 2010 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:30.32
23. CHAVALLARD Lucca 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:32.30
24. BRIKI Chems-Eddine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:35.64
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   Km d'Antibes - Benjamins 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Brasse Messieurs 

1. RAVE Thomas 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:14.39
2. ALBERT Thibault 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:15.82
3. BRETT Evan 2009 GBR AS MONACO NATATION [1] 1:18.00
4. STRAZZABOSCO Nathan 2010 FRA CN ANTIBES [1] 1:22.19
5. DOMEREGO Gwen 2009 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:22.88
6. FEKIH Yassine 2009 FRA CN ANTIBES [2] 1:23.96
7. BASELIS Lucas 2009 FRA CN ANTIBES [2] 1:24.79
8. ROUSSEAU Timothee 2009 FRA CN ANTIBES [1] 1:25.31
9. SCHLIENGER Mattéo 2009 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:25.37

10. FRAGIACOMO Keo 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:26.94
11. PARMENTIER Noah 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:28.11
12. LEQUEUX Louis 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:28.83
13. REGUIG Amir 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:31.74
14. KHALFALLAH Omar 2010 GBR AS MONACO NATATION [2] 1:35.41
15. NGO Noé 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:35.84
16. SZAKACS Mael 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:37.10
17. BANDUROV Iliya 2010 UKR AS MONACO NATATION [2] 1:37.64
18. BAKHTIAR Rayan 2010 FRA CN CANNES [1] 1:40.56
19. BLONDEAU REPELLINI Adam 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:41.10
20. MIOQUE Antoine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:41.15
21. HAMILA Zaïd 2010 TUN CN CANNES [1] 1:46.59

 100 m Papillon Messieurs 

1. CORNU Dorian 2009 FRA CN ANTIBES [1] 1:08.45
2. MONTI Sacha 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:10.53
3. MURATET Thomas 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:16.21
4. COMPORT Eliott 2009 FRA CN ANTIBES [1] 1:17.28
5. GUARNA Angelo 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:17.76
6. LEYMARIE Raphael 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:17.92
7. DRUENNE Noa 2009 MON AS MONACO NATATION [1] 1:18.63
8. TORRE Lucas 2009 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:18.81
9. ORENGO Gabriel 2010 FRA CN ANTIBES [2] 1:19.72

10. CHAUMONTEL Arthur 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:20.06
11. BOURGEOIS Valentin 2010 FRA CN CANNES [1] 1:20.32
12. PREGLIASCO Tomas 2010 ITA AS MONACO NATATION [2] 1:20.48
13. BLANDIN Enael 2010 FRA CN ANTIBES [2] 1:21.19
14. GIBOUT Nathan 2010 FRA CN CANNES [1] 1:22.45
15. DEBUIGNE Mathis 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:23.32
16. LAURIOT DIT PREVOST Léo 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:25.70
17. CHAVALLARD Lucca 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:27.23
18. LEFEUVRE Keoni 2010 FRA AS MONACO NATATION [2] 1:30.68
19. LALLOUETTE Yoann 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:37.81
20. SENUT Tom 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:39.15

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. ALBERT Thibault 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:24.00
2. RAVE Thomas 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:31.93
3. MONTI Sacha 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:32.51
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   Km d'Antibes - Benjamins 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

4. LE BRUN Mahé 2009 FRA AMSL FRÉJUS [1] 2:35.25
5. CORNU Dorian 2009 FRA CN ANTIBES [1] 2:35.65
6. BRETT Evan 2009 GBR AS MONACO NATATION [1] 2:35.90
7. SCHLIENGER Mattéo 2009 FRA AMSL FRÉJUS [1] 2:37.29
8. STRAZZABOSCO Nathan 2010 FRA CN ANTIBES [1] 2:38.62
9. DOMEREGO Gwen 2009 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:38.66

10. PARMENTIER Noah 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:42.37
11. MURATET Thomas 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:44.54
12. BLANDIN Enael 2010 FRA CN ANTIBES [2] 2:48.60
13. HAMILA Zaïd 2010 TUN CN CANNES [1] 2:49.84
14. ORENGO Gabriel 2010 FRA CN ANTIBES [2] 2:50.17
15. LEYMARIE Raphael 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:50.56
16. TISSET Enzo 2010 FRA AMSL FRÉJUS [1] 2:55.55
17. KHALFALLAH Omar 2010 GBR AS MONACO NATATION [2] 2:57.18
18. LEFEUVRE Keoni 2010 FRA AS MONACO NATATION [2] 2:57.34
19. ROLLAND Raphaël 2009 FRA AC HYÈRES [1] 2:58.05
20. TILMANT Maxence 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 2:58.21
21. COURTEVAL Louka 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 2:59.29
22. LALLOUETTE Yoann 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 3:02.91
23. GIBOUT Nathan 2010 FRA CN CANNES [1] 3:03.27
24. LAURIOT DIT PREVOST Léo 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 3:05.63
25. SZAKACS Mael 2010 FRA AC HYÈRES [1] 3:16.35

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CN ANTIBES [1] 4:10.00
2. AS MONACO NATATION [1] 4:20.00
3. SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:20.00
4. CN ANTIBES [2] 4:25.00
5. OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:25.00
6. AMSL FRÉJUS [1] 4:30.00
7. TOULON VAR NATATION [1] 4:36.00
8. CN CANNES [1] 4:40.00
9. NICE LA SEMEUSE [1] 4:44.00

10. AC HYÈRES [1] 4:50.00
11. AS MONACO NATATION [2] 4:52.00
12. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 5:00.00
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